
 

 

ZARZĄDZENIE NR 77/16 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013,  

poz. 885, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr 112/XIII/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 19 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zmniejszyć dochody o kwotę 140 zł. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 10.010 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 10.150 zł. 

§ 3. Dokonać podziału rezerw: 

1) ogólnej z przeznaczeniem na wydatki w kwocie 10.000 zł do wykorzystania w: 

- dział 700 rozdział 70004 paragraf 4300 w kwocie 6.000 zł, 

- dział 921 rozdział 92109 paragraf 4210 w kwocie 2.000 zł, 

- dział 921 rozdział 92109 paragraf 4260 w kwocie 2.000 zł. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 27.093.939 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 22.788.620 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4.305.319 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 26.707.279 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20.611.643 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.095.636 zł; 

3) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w łącznej w wysokości 1.456.660 zł zostanie pokryta z: 

- planowanej nadwyżki budżetowej w kwocie 386.660 zł, 

- wolnych środków w kwocie 1.070.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 3822



§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3822



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 77/16 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 września 2016 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2016 roku 

§ 1. Zmniejszenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 140 zł w tym: 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:    20 337 562,00 0,00 20 337 562,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 43 099,00 -140,00 42 959,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 699,00 -90,00 22 609,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

22 699,00 -90,00 22 609,00 

 80110  Gimnazja 20 400,00 -50,00 20 350,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

20 400,00 -50,00 20 350,00 

Razem:    6 756 517,00 -140,00 6 756 377,00 

Ogółem: 
   

27 094 079,00 
-140,00 

27 093 939,00 
   0,00 

 
Nazwa Plan na 2016 

1.Dochody majątkowe, w tym 4 305 319 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 3 280 319 

dochody ze sprzedaży majątku 1 025 000 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 872 000 

2. Dochody bieżące, w tym: 22 788 620 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 68 438 

Dochody ogółem 27 094 079 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3822



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 77/16 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 września 2016 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2016 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 10.010 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 10.150 zł, w tym: 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 582 400,00 6 000,00 1 588 400,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 65 000,00 6 000,00 71 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 6 000,00 71 000,00 

758   Różne rozliczenia 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

  4810 Rezerwy 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 508 995,00 0,00 1 508 995,00 

 85206  Wspieranie rodziny 32 157,00 0,00 32 157,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 014,00 -4,00 25 010,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 178,00 4,00 1 182,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 314 073,00 0,00 314 073,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3,00 2 503,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 443,00 -3,00 6 440,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 722 644,00 4 000,00 726 644,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 396 066,00 4 000,00 400 066,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 131,00 2 000,00 16 131,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

Razem:    19 950 902,00 0,00 19 950 902,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 43 099,00 -140,00 42 959,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 699,00 -90,00 22 609,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00 -1,00 224,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 474,00 -89,00 22 385,00 

 80110  Gimnazja 20 400,00 -50,00 20 350,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 198,00 -50,00 20 148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3822



852   Pomoc społeczna 6 293 966,00 0,00 6 293 966,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 778 872,00 0,00 3 778 872,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 199,00 1,00 14 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 041,00 -1,00 1 040,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 445 292,00 0,00 2 445 292,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 701,00 2,00 7 703,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 698,00 -2,00 1 696,00 

Razem:    6 756 517,00 -140,00 6 756 377,00 

Ogółem: 
   

26 707 419,00 
-10 150,00 

26 707 279,00 
   10 010,00 

 

Rodzaj wydatków Plan na 2016 

1. Wydatki majątkowe: 6 095 636 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 6 095 636 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 850 000 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące: 20 611 643 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 694 630 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 384 046 

udzielone dotacje na zadania bieżące 663 908 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 574 059 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 295 000 

Wydatki ogółem 26 707 279 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3822



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 77/16 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 września 2016 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego zmniejszającej dotację celową o kwotę 140 zł przeznaczoną  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- otrzymanych dotacji odpowiednio zmniejszono plan finansowy wydatków, 

- przeznaczenia rezerwy ogólnej w kwocie 10.000 zł na pokrycie kosztów zasobów mieszkaniowych, 

zakupu  rolet i kuchenki gazowej oraz zakupu energii elektrycznej na potrzeby świetlic wiejskich. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3822


		2016-10-07T12:03:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




